

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **160424** **LC Přídolí II**

Objekt: **160424** **LC Přídolí II**

Rozpočet: 160424 LC Přidolí II

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			294 914,39
-----	--	--	------------

PSV			0,00
-----	--	--	------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			294 914,39
--------	--	--	------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	294 914,39 CZK
-------------------------	------	----------------

Základní DPH	21 %	61 932,02 CZK
--------------	------	---------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH **356 846,41 CZK**

v

dne
(3,

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 160424 - LC Přídolí II
Popis objektu: 160424 - LC Přídolí II
Popis rozpočtu: 160424 - LC Přídolí II

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			73 800,00	25
5	Komunikace	HSV			169 016,00	57
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			22 500,00	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			29 598,39	10
Cena celkem					294 914,39	100

Položkový rozpočet

S:	160424	LC Přídolí II
O:	160424	LC Přídolí II
R:	160424	LC Přídolí II

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				73 800,00
1	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4,vč. rozprostření nánosy na krajnicích : 900*0,1	m3	90,00000	120,00	10 800,00
				90,00000		
2	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 600*3	m2	1 800,00000	35,00	63 000,00
				1 800,00000		
Díl: 5		Komunikace				169 016,00
3	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 8 cm 600*3	m2	1 800,00000	85,00	153 000,00
				1 800,00000		
4	572701111R00	Vyspravení výtluků kam. hrubě drceným vysypání kolejí : 14	m3	14,00000	1 144,00	16 016,00
				14,00000		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				22 500,00
5	938909611R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm krajnice + střed : 600*3*0,5	m2	900,00000	25,00	22 500,00
				900,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				29 598,39
6	00001	Přesun mechanizace	kompl	1,00000	8 500,00	8 500,00
7	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	383,60700	55,00	21 098,39